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Sök bidrag!
Lions är en internationell hjälpor-
ganisation där medlemmarna arbetar 
ideellt och oavlönat och där insamla-
de medel går till hjälpverksamheten 
som bidrar till Lions mål om en bättre 
och mer human värld.

Under året samlar Lions Club Jar-
ramas i Karlskrona bl a in pengar via 
sponsring från företag och enskilda 
personer, julmarknad, Mat- och Träd-
gårdsmässa, Lövmarknad, fotopro-
menader och bössor.

Rödeby församling har genom 
samarbete med Lions Club Jarramas 
möjlighet att dela ut presentkort på 
Ica. Känner du att din ekonomi är an-

strängd och du är i behov av hjälp går 
det bra att vända sig till:
Wictor Wallin på telefon 
0455-33 77 31 eller via e-post 
wictor.wallin@svenskakyrkan.se.
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Välkommen hem!
Församlingspedagog Moa blickar ut över kyrkogården och 
skolan och funderar.

När jag sitter på mitt kontor och tit-
tar ut genom fönstret så kan jag se vår 
fina kyrkogård och skolan. Det kan få 
mig att fundera lite över kyrkan och 
vår tro. Är kyrkan och tron något som 
hör till historien? Är vi som individer 
eller som samhälle i behov av en kyr-
ka idag? 

Är det så, som en del försöker häv-
da, att kyrkan inte fyller någon plats 
i vårt moderna samhälle. Frågan är: 
Ska vi våga utforska vad kyrkan och 
tron är, eller ska vi bara ledas av vårt 
förnuft? Det bör man väl göra som en 
modern människa i dagens samhälle? 
Eller?

Men vi människor är mer än bara 
förnuft. Vi är som ett mysterium. Vi 
har drömmar, förhoppningar och en 
längtan. Längtan att söka ett samman-
hang, en plats där vi får växa och bli 
den vi önskar och kan vara. 

 
Ja, min övertygelse är att tro och 

kyrkan har en plats i våra liv. Kraften 
i tron driver oss att agera. Agera och 
våga stå upp mot det som är orätt och 
de som vill oss illa. Trons kraft hittar 
vi tillsammans med andra människor i 
Guds gemenskap. Ja, jag tror att vi ge-
nom Guds oändliga kärlek kan skapa 
och uppleva vänskapsrelationer och 
en gemenskap. En gemenskap som tar 
bort ”vi och dem”-känslan. Den oänd-
liga kärleken kan vi ge vidare till våra 
medmänniskor, men vi får inte glöm-
ma att Gud älskar var och en av oss.

Om vi vågar lita på Guds kärlek, ge-

menskap och sammanhang är det min 
övertygelse att vi tillsammans kan 
uppnå målet att skapa en bättre värld, 
där kärlek, gemenskap och samman-
hang står i centrum 

Kom därför alltid ihåg att du är vik-
tig. Utan dig och mig finns inget vi, 
och utan ”vi” finns ingen kärlek, ge-
menskap och sammanhang.  

Frågan var ju: Ska vi våga utforska 
vad kyrka och tro är? Ja - våga! 

utforska trons mysterier och kyr-
kans roll i ditt och mitt liv i våra liv. 
Vi är inte ensamma; vi är del av en 
större helhet som binder oss samman 
och påminner oss om att vi alla är äls-
kade av Gud.

I kyrkan och genom tron finner vi 
inte bara svar på våra djupaste frågor 
utan även stöd i vår vardag och i våra 
utmaningar. Det är en plats där vi kan 
dela glädje och sorg, med öppna hjär-
tan, redo att ta emot och sprida Guds 
kärlek till varandra och till världen. 
En värld där kyrkan inte bara är en 
byggnad eller en institution, utan en 
levande, andande gemenskap där var 
och en av oss spelar en viktig roll.

Så Välkommen till en resa där 
tron inte bara är en del av historien, 
utan en kraftfull del av våra liv idag 
och i framtiden. Välkommen till en 
plats där du alltid är högt värderad, 
älskad och en del av något större.  
Välkommen hem!

Församlingspedagog 
Moa Arnberg Håkansson
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Vad är egentligen meningen 
med livet?
Har du frågor om livet eller 
funderingar kring tro?
Undrar du vad kyrkan står för 
eller grubblar du över hur allt 
hänger ihop?
Då är kanske alpha-kursen  
något för dig.

Under 12 tillfällen, med start måndag 2 september klockan 
18.00 i församlingshemmet, kommer vi att gå igenom grundläg-
gande delar av kristen tro och diskutera tillsammans.

Vi börjar alltid med att fika tillsammans, sedan blir det ett kor-
tare anförande på film, följt av samtal. Man bestämmer själv hur 
mycket man vill delta i diskussionen och så avslutar vi senast 
19.45. 

Anmälan till Linda på linda.allwood@svenskakyrkan.se.

Välkommen!
Linda Allwood Lernå

Följ med och se!

Ny präst i 
församlingen
Mitt namn är Linda Allwood Lernå och jag är född och upp-
vuxen i Karlskrona. Jag flyttade till England och utbildade 
mig till präst där, i Anglikanska kyrkan, och arbetade några 
år i England innan jag flyttade till Kanada för att arbeta som 
präst där. Efter 15 år utomlands kom jag tillbaka till Sverige 
och bor nu på samma gata som jag växte upp på, tillsammans 
med dotter, man och 3 siberian husky. 

Jag tycker om att motionera – gärna löpning, orientering 
och längdskidåkning – och allra helst tillsammans med hun-
darna. Förutom att motionera så tycker jag om att baka och 
ibland att pyssla eller handarbeta. Jag älskar skogen och kän-
ner mig väldigt nära Gud när jag får vara utomhus. Jag försö-
ker i mitt kristna liv att vara öppen för den Heliga Ande och 
vara lyhörd för vad Gud säger till mig. Jag förundras över hur 
man ständigt kan hitta nya saker att reflektera över och be in 
i, när man läser Bibeln – men visst, Guds ord är levande och 
en hjälp på vägen, som jag inte hade kunnat vara utan. 

Jag ser fram emot att få lära känna er i Rödeby församling 
och ber att jag ska få bli till välsignelse hos er.

Linda Allwood Lernå
Komminister

Linda tillträdde som ny komminister den 16 maj och vi 
hälsar henne varmt välkommen till Rödeby församling.

Häng med på pilgrimsvandring i Guds vackra  
natur. Vi utgår från kyrkan och vandrar i cirka 90 
minuter, med stopp för reflektioner. 

Kläder efter väder och bekväma skor. Datum är 
söndagar 11 augusti, 1 september, 29 september 
och 17 november och vi startar alltid klockan 12.00  
utanför Rödeby kyrka.

Välkommen! 
Linda Allwood Lernå
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Söndagen den 3 mars mottogs Wictor som ny kyrkoherde i Rödeby kyrka.

Hej mina vänner!
I sommar har jag tjänstgjort 10 år i 
Rödeby församling, en tid som va-
rit betydelsefull och som jag känner 
mycket stor tacksamhet till. Många 
av mina duktiga kollegor och ideella, 
som omsorgsfull tjänat församlingen 
i desto fler år än jag, har lärt mig att 
tålamod och tid genererar god frukt, 
frukt som består. Det stämmer verkli-
gen! För under mina 10 år så har jag 
verkligen fått lära känna församling-
en, bygden och många människor som 
bor och arbetar här. Delat så mycket 
glädje, sorg och vardag.  Vilken nåd 
att få dela tro och liv med er alla! 

Jag är nu hedrad att få förtroendet att 
få fortsätta göra gamla och nya möten 
med människor och bygga församling 
i min nya roll som kyrkoherde. Det 
ska bli både spännande och utmanade 
att leda församlingen in i framtiden. 

När en ny kyrkoherde tillträder så 
finns det naturligtvis förväntningar i 
luften både från anställda, förtroende-
valda, ideella och kanske människor i 
byn. Vilka visioner har den nya kyr-

koherden och hur kommer dessa vi-
sioner att implementeras i församling-
ens arbete?

Det är rimligt med förväntning-
ar, men vi behöver komma ihåg att 
det visionära och konkreta arbetet är 
en process som involverar oss alla. 
Församlingen blir levande när vi alla 
öppnar vårt hjärta för Guds ord och 
omsätter orden till handling. En vi-
sion kan lätt bli vackra ord utan liv. 
Det åligger därför oss alla att, med Je-
sus i centrum, göra orden levande och 
med vilja och engagemang bidra till 
att kyrkan och tron är relevant i Rö-
deby. Med det sagt så är det givetvis 
mitt uppdrag att leda församlingen 
och förhoppningsvis kunna bidra med 
inspiration och uppmuntran i vårt ar-
bete. 

I Lukasevangeliets 14:e kapitel be-
rättar Jesus en liknelse om en fest dit 
de inbjudna inte vill komma. Tjänar-
na sänds då ut för att bjuda in andra, 
i synnerhet de fattiga och sjuka som i 
vanliga fall aldrig blev bjudna på fest. 

Detta är en liknelse med många bott-
nar, men jag fastnar för orden i vers 
23: ”Gå ut på vägarna och stigarna 
och se till att folk kommer hit, så att 
mitt hus blir fullt.” 

Jag tänker att på Ica, Konsum, sko-
lan, i människors hem, Rödebydagen, 
julmarknaden eller på andra platser 
och aktiviteter i byn där människor 
finns där ska vi som församling ock-
så försöka närvara. Att kärleksfullt 
Se vår nästa, ge lite av vår tid. Så ett 
litet frö genom att bjuda in till gemen-
skapen och festen i kyrkan, försam-
lingshemmet eller Senapskornet: ”Du 
är bjuden!”. På så vis hjälps vi åt att 
Samla och göra huset fullt. 

Se, Så, Samla. Detta är mycket 
kortfattat min strävan inför framtiden: 
att fler ska välja att säga ja till inbju-
dan och att fler ska hitta glädjen i att 
våga bjuda in, ”Följ med och se!”

Nu önskar jag er alla en fin sommar 
och Guds rika välsignelse. 

Wictor Wallin 
Kyrkoherde 

Ny kyrkoherde i församlingen



Konfa 2024/2025
Är du intresserad av 
att konfirmera dig?
I höst erbjuder vi:
Måndagsgrupp
Onsdagsgrupp

Mekagrupp

Anmäl dig via QR-koden

Vi valde att konfirmera oss för att det 
är kul och för att kunna umgås med 
vänner vilket det verkligen har varit. 
Vi har verkligen lärt känna jättemånga 
härliga personer under konfirmatio-
nen och vi har haft det riktigt trevligt 
under detta konfirmandår. 

Vi har varit i Lund vilket var väldigt 
trevligt. Vi besökte massa vackra kyr-
kor och vi fick gå runt i stan och titta 
runt vilket var väldigt härligt. Vi har 
också varit på Bibelns värld där vi fick 
lära oss en massa om kristendomen 

och dess historia. Vi får inte glömma 
bussresorna dit och hem för det har 
också varit väldigt trevligt, där vi har 
umgåtts och skrattat. 

Det roligaste har varit när vi har va-
rit på läger på Södra Hoka. Det är en 
väldigt mysig upplevelse med massa 
roliga aktiviteter. Vi har verkligen ut-
vecklat vår vänskap under lägret. 

Att konfirmera sig har varit en av 
det bästa grejer vi har gjort. När jag 
skulle konfirmera mig trodde jag att 

det skulle handla jättemycket om gud 
och att man skulle lära sig om Bibeln 
på ett tråkigt sätt men Moa och Wictor 
har gjort det på ett jättebra sätt genom 
att vi har fått åka på äventyr och kolla 
på bio.

Konfirmander 23/24
Edvin, Otto, Erik och Malva

Vad tycker årets konfirmander?

Bildi Skolfoto
En av årets konfirmandgrupper

”Jag valde att konfirmera mig för att umgås med personer och för att ha kul.” 
// Edvin

”Jag konfirmera mig inte för presenterna utan för att jag visste att det skulle 
vara roligt och jag skulle få umgås med mycket folk.”//Otto

”Jag konfirmerade mig för jag ville va mer med mina kompisar.”//Erik

”Jag gjorde det från början för att mina vänner skulle det men jag fick ut 
mycket mera på det.”//Malva

Vi tycker man ska konfirmera sig för att det är en upplevelse för livet och
för att man kommer ha väldigt roligt.

Så här säger några:



Vi fortsätter hjälpa!
Vi hjälper de som bosatt sig i lä-
net och skickar hjälpsändningar till 
Ukraina via Vallby Equmeniakyrka.

Det finns ett enormt behov av mat 
med lång hållbarhet (konserver och 
torrvaror) som tex röda linser, bulgur, 
knäckebröd, svamp, mjöl, havregryn, 
ris, bovete, oliver och rapsolja. Det 
behövs även hygienartiklar så som 
toapapper, schampo, duschtvål, deo 
(plast), bindor/tamponger, blöjor. 
Många barnfamiljer kommer för att 
få hjälp så skänk gärna lite godis som 
tex små kexchoklad.

Inlämning till Vallby Equmeniakyr-
ka sker på onsdagar klockan 16-18. 

Det går bra att lämna både barn och 
vuxenkläder efter säsong. Tänk på att 
allt måste vara helt och rent. Eftersom 
många familjer blir placerade i våra 
omgivningar finns det även behov av 
husgeråd och leksaker. 

Det har kommit önskemål om sjuk-
vårdsmaterial så som vuxenblöjor, 
näringsdryck, stomimaterial o s v som 
skickas direkt till Ukraina.

Har du inte möjlighet att ta dig till 
Vallby går det bra att lämna i tunnan 
utanför församlingshemmet i Rödeby. 
Du kan även handla något extra och 
lämna i korgen på Allivs eller Coop.

Alla samfund och kyrkor i Karlskrona 
har ett gemensamt nummer,
Ukraina-Hjälpen 123 138 1961,  dit 
du kan Swisha valfri summa. Pengar-
na går oavkortat till att t ex bistå med 
mat till de flyktingar som bor i kom-
munen och till transporter till Ukrai-
na.

Tillsammans fortsätter vi att stötta 
Ukrainas folk!

På onsdagar kör vi till Vallby med det som lämnats in till försam-
lingen och ska vidare till flyktingar i och utanför Ukraina.

Ordföranden har ordet

Hej alla församlingsbor!

Sitter på ”bron och kollar väd-
ret”. Sommaren är på gång 
med tornseglare i luften som 
jagar insekter, stararna spring-
er och plockar i gräsmattan 
och det är full aktivitet i natu-
rens barnkammare.

Nyss hemkommen från ”se-
mester”  i Älvkarleö belägen 
vid Dalälven, strax ovanför de 
riksbekanta Älvkarlebyfallen.
Jag hade två tävlingar att ge-
nomföra, Gävlebocken
och Rönnåsjakten i Ockelbo. 
Jag åkte tåg upp och hem och 
blev väl omhändertagen av 
goda vänner.

I församlingsverksamheten är 
terminsavslutningen för barn-
grupperna avklarad med stor 
uppslutning, konfirmationer i 
pingsthelgen och annandag 
pingst medverkade vår nya 
präst i gudstjänsten. Varmt 
välkommen Linda!

Avslutningsvis lånar jag några 
rader ur ”Sommaren är min”

”Och nu så vill jag sjunga
att sommaren är skön
och träden är så fina
och marken är så grön
och blommorna är vackra
och höet luktar gott
och solen är så solig
…………………………….
Och därför vill jag sjunga
att sommaren är min”.

Önskar er alla en skön 
sommar och semester.
Ta hand om er. Ring en vän. 
Kom och se.

Göran Karlsson
Ordförande i kyrkorådet
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Sedan 1874 har vi fört en kamp för 
och tillsammans med människor 
som lever i utsatthet över hela värl-
den. Vi gör det för att vi alla lever 
under samma himmel, med samma 
rättigheter till ett värdigt liv.

Mitt i kriser, genom långsiktigt ar-
bete för förändring – och med kraften 
av tusentals ideella i församlingar runt 
om i Sverige. Tillsammans har vi gjort 
skillnad i ett och ett halvt sekel. Att 
bry sig är en del av att vara människa 
– och kyrka

Vår mission: hopp
I tider av minskande jämställdhet, kli-
matnödläge och krig kan det låta otill-
räckligt. Samtidigt är hoppet något av 
det viktigaste vi har.

Som kyrka bärs vi av hoppet om att 
det finns en Gud som inte överger. I 
hoppet kan vi tillsammans hitta mod 
att förändra och kraften att kämpa för 
en bättre värld. För jämställdhet. För 

klimaträttvisa. För fred.

Svenska kyrkans mission bildad-
es 1874 och blev starten för Svenska 
kyrkans internationella engagemang. 
150 år senare förvaltar vi samma idé. 
På nya sätt, men med samma mission. 
Att med hoppet som drivkraft tillsam-
mans fortsätta kampen för en bättre 
värld.

Det här gör 
Act Svenska kyrkan
Tillsammans med kyrkor, organisatio-
ner och tusentals frivilliga arbetar Act 
Svenska kyrkan långsiktigt mot fat-
tigdom, förtryck och orättvisor – och 
agerar snabbt vid katastrofer. Här kan 
du läsa mer om några av våra fokus-
områden.

För fred och demokrati
Varje människa är älskad av Gud och 
vi har alla samma värde. Act Svenska 
kyrkan arbetar med att försvara männ-
iskors rättigheter genom att stödja 

organisationer som jobbar för fred, 
stärka kvinnors deltagande i civilsam-
hället och utbilda kring barns rättighe-
ter.

För rättvisa möjligheter till 
försörjning
Grundläggande trygghet, jämställdhet 
och klimaträttvisa är förutsättningar 
för en hållbar värld. Act Svenska kyr-
kan arbetar för rättvisa och hållbara 
försörjningsmöjligheter. Utbildningar 
i hållbart jordbruk är ett exempel.

För hopp mitt i katastrofen
Krig, svält och naturkatastrofer slår 
sönder miljoner människors tillvaro 
varje dag. Genom att samarbeta med 
andra kan vi finnas på plats före, un-
der och efter att en katastrof inträffat.

Läs mer om Act Svenska kyrkans 
viktiga arbete på: 
www.svenskakyrkan.se/act

Fotograf: LWF Myanmar/Ikon
Förskolläraren Khin Pyo Win är bara 21 år gammal men arbetar redan med det hon brinner för allra 
mest – barns rätt till utbildning.
I Myanmar arbetar Act Svenska kyrkan tillsammans med lokal partner för att barn på flykt i landet 
ska få utbildning. Myanmar är ett av världens mest konfliktdrabbade länder och i dagsläget bor 
cirka 240 000 människor i interna flyktingläger.

150 år av internationellt engagemang



9

Ett varmt tack för alla goda insatser 
under årets fasteaktion! 

Tillsammans med stift, församlingar och privatperso-
ner samlade Act Svenska kyrkan in 36,9 miljoner, så 
att fler människor ska kunna leva ett värdigt liv utan 
hunger.

Vi har delat med oss till människor som är i akut 
hungersnöd, är på flykt från krig, påverkas av natur-
katastrofer eller av någon annan anledning lever i 
utsatthet.

Fasteaktionens tema var ”Dela lika och rädda liv” 
och tillsamans har vi delat med oss till människor 
runt om i världen. Det är det stora engagemanget 
hos församlingar och gåvor från privatpersoner som 
bidrager till att vi kan göra skillnad. 

Kampanjen pågick från Fastlagssöndagen till Palm-
söndagen och Rödeby församling bidrog med 61 
645 kronor, som samlades in genom kyrkkaffen, 
café, kroppkakefest, lunch, loppis, lotterier, bössin-
samling, brödförsäljning, påsklunch och kollekter.
Tack!

Internationella gruppen för
Act Svenska kyrkan

i Rödeby församling

Vi lever alla under samma himmel, med 
samma rättigheter. Sedan 1874 har vi  
fört denna kamp för och tillsammans  
med människor som lever i utsatthet  
över hela världen. 
Vi tar med oss våra 150 år av erfarenheter 
när vi möter dagens och  
morgondagens utmaningar. 

150 ÅR AV 
INTERNATIONELLT 
ENGAGEMANG

VAR MED DU OCKSÅ 
– BLI MÅNADSGIVARE! 

svenskakyrkan.se/act
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Vi har tidigare förmedlat att det pågår ett omfattande re-
noveringsarbete på kyrkan. Det gäller å ena sidan fasaden, 
som nu under 2024 berör koret och södersidan och väntas 
bli färdig till hösten, och å andra sidan våra fönster som får 

ett vackert lyft och som också ska vara färdigt till hösten. 
Detta innebär naturligtvis att vår kyrka under sommaren 

och delar av hösten kommer att vara, utöver en plats för 
tillbedjan och gudstjänster, även en arbetsplats med allt 
vad det innebär av byggställningar och fönster som täcks 
över. Vi beklagar att kyrkans utseende påverkas under en 
begränsad tid och ber er ha förståelse.

 
Vi har blivit beviljade Kyrkoantikvarisk ersättning 

(KAE) för delar av renoveringen. Du kan läsa mer om 
KAE på Svenska kyrkans hemsida.

Wictor Wallin
Kyrkoherde

Fortsatta renoveringar under 2024

En levande kyrkogård!
Nu är sommarplanteringen med isbegonier på alla skötsel-
gravar klar. Det är som ni märkt numera väldigt lite neder-
börd och därför planterar vi i självvattnande lådor. Blommor-
na håller sig då förhoppningsvis friska och vid liv under hela 
sommarperioden. Tyvärr ser gräsytorna och häckarna mycket 
tråkiga ut och dessa kan vi tyvärr inte bevattna. Ni som besö-
ker era gravar, kan om ni vill slå en extra kanna på häck eller 
grönytan vid er gravplats.

Under sommaren kommer ni kanske lägga märke till de små 
ängarna på kyrkogården. Vi kommer endast att klippa gångar 
runt områdena för att bidraga till den biologiska mångfalden 
och då främst alla bin, humlor och fjärilar. Kanske passerade 
ni förbi askgravlunden och minneslunden i våras och såg de 
fina lökväxterna som planterats ut för att gynna våra pollina-
törer. Det har även skapats en faunadepå av gamla lindar och 
placerats ut holkar till fladdermöss.

Tyvärr har 
vi drabbats 
av almsjuka. 
Det handlar 
om 56 träd i 
allén på östra 
delen, som 
vi har fått 
tillstånd av 
Länsstyrel-
sen att ta ned. 
Hälften är 
ersatta med 
pyramid-
avenbok och de resterande träden kommer bytas ut under 
hösten.

Kyrkogårdspersonalen

Sommarplantering med isbegonier sker på skötselgravar. Almarna på östra delen byts ut mot pyramidavenbok.

Blomsteräng för att gynna pollinatörer.

Kyrkans fasad renoveras.
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Musik i sommarkväll
Rödeby kyrka klockan 18.00

2 juli 
Kärleksfull stämsång 
Sofia, Ella och Felicia Palmgren 
sång och musik.

9 juli 
Ljusblåa dagar, gåtfulla nätter
”Den Göteborgsbaserade duon 
TURID bjuder på musikaliska 
sommarfavoriter i spridda genrer. 
Linnea Holm & Hilda Steinstö 
på sång, piano, cello, gitarr och 
ukulele.” 

16 juli 
”Strövtåg i folkton via 
Beatles och Bach” 
StråkBälg bjuder på blandade 
klanger med fiol, nyckelharpa, 
cello, sång, kontrabas, dragspel 
och durspel.

23 juli
”Över Atlanten: Toner från
den nya världen”
Ben Baldwin – orgel och Sara 
Baldwin - sång, violin.

30 juli
”Pop & visa i sommartid”
Martina Karlsson och Johan Har-
ding framför ett blandat program 
med kända sånger och ett och 
annat egenskrivet. Sång och piano.

Varmt välkommen!
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Missa inte  
stiftets öppna 
sommarkyrkor!

Vart går nästa utflykt?
I Lunds stifts nya broschyr 
listas 197 chanser att 
uppleva vårt kulturarv.

Hämta ett gratis exemplar 
via din församling!

TIPS!

Ladda ner appen Kyrkguiden
Använd appen  Kyrkguiden när du vill veta 
vägen till en kyrka, öppettider eller annan 
information. Sök via kartan eller kyrkans 

namn. I appen lägger församlingarna ut kalenda-
rium med konserter, sommaraktiviteter, guds-
tjänster och annat. Appen är gratis och finns 
att ladda ner där appar finns.
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Stickcafé
torsdagar klockan 18-20

i församlingshemmet.

Vi hjälps åt!
Fika till självkostnadspris.

Terminsstart 12 september.

Välkommen hälsar
Bodil, Rose-Marie och Ewa

Tisdagscafé i höst!

Rödeby församlingshem
klockan 14.00-16.00

24 september
Kyrkokören

8 oktober
Johan och Gunilla 

Sigfridsson

22 oktober
Bosse och Angelica

5 november
Victoria Roos

19 november
Musikgruppen Stjälk

3 december
PRO-kören från Fridlevstad

17 december
Barbro Lundell

Vi delar gemenskap
över en kopp kaffe

och en kaka.

Pris 30 kronor.

Begränsat antal platser.
Har du frågor går det bra att 

kontakta Carina på 
telefon 0703-37 73 54.

I samverkan med
Sensus Studieförbund.

Varmt välkommen!

Med reservation för ändringar.

Anslagstavlan
Barn- och

Musikverksamheten

Terminsstart vecka 35.

Mer information kommer 
på vår hemsida:

www.svenskakyrkan.se/rodeby
eller på Facebook/Instagram:

Rodebyforsamlig 

Välkommen till Senapskornet.
Erik, Sofia och Carina

Telefon 0455-33 77 41,
mobil/sms 0703-37 75 21

Middagsbön
med lunch

Varannan tisdag, jämna veckor,  
från och med 17 september.

 
Vi inleder med andakt 

klockan 12.00
i församlingshemmet.

Pris 50 kr.

Välkommen till en
god gemenskap!

Orgellektioner
I höst finns det möjlighet
att lära sig spela orgel. 

Mer information på hemsidan.
Kontakt Erik Karlinius

0703-37 78 42.

Pilgrimsvandra
i höst!

11 augusti, 1 september,
29 september och 17 november.

Vi utgår från Rödeby kyrka
klockan 12.00 och vandrar
cirka 90 minuter, med stopp

för reflektioner.

Vid frågor kontakta Linda
på telefon 0703-37 73 39

eller e-post
linda.allwood@svenskakyrkan.se

Alpha-kurs
i höst.

12 tillfällen med
start 2 september
klockan 18.00 i

Rödeby församlingshem.

Läs mer på sidan 4.

Morgonmässa
med frukost

Vi inleder med
mässa i kapellet
klockan 09.00

och fortsätter därefter
till församlingshemmet

för gemenskap
över en kopp kaffe/te

och frukostbulle.

Terminsstart 4 september.

Varmt välkommen!

Ungdomsgrupp

Från årskurs 7 och uppåt
är du välkommen att hänga 

med oss i församlingshemmet
på onsdagar klockan 18.30-20.30.

Terminsstart 18 september.
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Anslagstavlan

Höstbasar &
Julmarknad

Vill du vara med och sälja?

Hör av dig till Carina på
telefon 0703-37 73 54

eller e-post
carina.andersen@
svenskakyrkan.se

Konfa 2024/2025
Är du född 2010 eller tidigare?

Anmäl dig nu!

Läs vad årets ungdomar
tyckte om sin konfatid

på sidan 6.

Har du frågor?
Välkommen att kontakta Moa
på telefon/sms 0709-11 77 37

Instagram: 3:e Kompaniet

Följ med på en tur i sommar!

Hanö - med oändlig utsikt och förtrollande natur
Onsdag 3 juli klockan  09– cirka klockan 18.

Lunch på Hamnkrogen och därefter vandring på ön. 
Besök i Mjällby kyrka och busskaffe på hemvägen.

Pris 300 kronor. Bokas senast 26 juni.

Ödevata Gårdshotell & Fiskecamp
Onsdag 17 juli klockan 12– cirka klockan 18.

Rundvandring och kaffe i denna oas i Småländska vildmarken.
Guidad tur i Emmaboda kyrka på hemvägen.

Pris 150 kr. Bokas senast 10 juli.

Gökalv och Förkärla kyrka
Onsdag 14 augusti klockan 12– cirka klockan 18.

Vi passerar bland annat Torkö, Kuggeboda och Gökalv med
 den lilla fiskehamnen. Besök i Förkärla kyrka där Lena och 

Dan guidar. Eftermiddagskaffe ingår.
Pris 150 kr. Bokas senast 7 augusti.

Samtliga resor utgår från kyrkans parkering.
Reseledare är: Ingegerd Holm.

Bokning sker till expeditionen på tel 0455-33 77 33 eller
via e-post till: rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se

Välkommen att resa med oss!

Med reservation för ändringar.

Thaibuffé

13 augusti
klockan 13.00-16.00
i församlingshemmet.

140 kronor.

Anmälan senast 6/8 till Carina
på telefon 0703-37 73 54

eller e-post
carina.andersen@svenskakyrkan.se

Begränsat antal platser!

Följ oss på Facebook  
och Instagram under
Rodebyforsamling

Församlingsnytt
 som taltidning  

Den som är synskadad eller har 
svårt att läsa tryckt text har rätt 

att få det skrivna ordet inläst och 
hemskickat på cd-skiva eller 

mejlat som ljudfil utan kostnad.
 

Vet du någon i församlingen 
som skulle behöva det?

Hör av dig till expeditionen på
telefon 0455-33 77 33 eller via

e-post: rodeby.forsamling@
svenskakyrkan.se 

Musik i sommarkväll
Fem tisdagar med start 
den 2 juli klockan 18.00

i Rödeby kyrka.

Se hela programmet på
sidan 11.
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Gudstjänst lördag 22 juni klockan 16.00
Midsommardagen. Skärgårdssextetten medverkar.

Friluftsgudstjänst i Yasjö söndag 23 juni kl. 16.00
Johannes Döparens dag. Hos Ingemar Johansson. Folk-
musik med Mats Olsson, violin och Patrik Olsson, gitarr. 
Medtag fikakorg. Grillen är tänd. Vid regn i kyrkan.
I samverkan med Stubbelycke hembygdsförening.

Gudstjänst söndag 30 juni klockan 10.00
Apostladagen.

Musik i sommarkväll tisdag 2 juli klockan 18.00
Kärleksfull stämsång med Sofia, Ella och Felicia 
Palmgren.

Mässa söndag 7 juli klockan 10.00
6 e. tref.

Musik i sommarkväll tisdag 9 juli klockan 18.00
”Ljusblåa dagar, gåtfulla nätter” med Linnea Holm &
Hilda Steinstö på sång, piano, cello, gitarr och ukulele.

Gudstjänst söndag 14 juli klockan 10.00
Kristi förklarings dag.

Musik i sommarkväll tisdag 16 juli klockan 18.00
”Strövtåg i folkton via Beatles och Bach” med StråkBälg 
på fiol, nyckelharpa, cello, sång, kontrabas, dragspel och 
durspel.

Mässa söndag 21 juli klockan 10.00
8 e. tref.

Musik i sommarkväll tisdag 23 juli klockan 18.00
”Över Atlanten: Toner från den nya världen”
Ben Baldwin – orgel och Sara Baldwin - sång, violin.

Gudstjänst söndag 28 juli klockan 10.00
9 e. tref.

Musik i sommarkväll tisdag 30 juli klockan 18.00
”Pop & visa i sommartid” med Martina Karlsson och 
Johan Harding på sång och piano.

Mässa söndag 4 augusti klockan 10.00
10 e. tref.

Gudstjänst söndag 11 augusti klockan 10.00
11 e. tref.

Mässa söndag 18 augusti klockan 10.00
12 e. tref.

Gudstjänst söndag 25 augusti klockan 10.00
13 e. tref.

Mässa söndag 1 september klockan 10.00
14 e. tref. Kyrkkaffe.

Morgonmässa onsdag 4 september kl 09.00 i kapellet
med efterföljande frukost i församlingshemmet.

Mässa söndag 8 september klockan 10.00
15 e. tref. Konfirmandupptakt. Kyrkkaffe.

Mässa söndag 15 september klockan 10.00
16 e. tref. Kyrkkaffe

Morgonmässa onsdag 18 september kl 09.00 i kapellet
med efterföljande frukost i församlingshemmet.

Gudstjänst söndag 22 september klockan 10.00
17 e. tref. Kyrkkaffe.

Pianoafton onsdag 25 september kl. 18.00 i kyrkan

Gudstjänst med dopfest söndag 29 september kl 10.00
Den helige Mikaels dag. Korv med bröd vid kapellet.

Morgonmässa onsdag 2 oktober kl 09.00 i kapellet
med efterföljande frukost i församlingshemmet.

Pianoafton onsdag 2 oktober kl. 18.00 i kyrkan

GUDSTJÄNSTER
RÖDEBY FÖRSAMLING

Med reservation för ändringar. Se våra predikoturer
eller www.svenskakyrkan.se/rodeby

Vill du döpa ditt barn?
Kontakta expeditionen så hjälper 
vi dig att hitta en passande tid.

Telefon: 0455-33 77 33
E-post: rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se
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 Församlingsexpedition   måndag, onsdag, torsdag 10.00-12.00 (juni-augusti)
 Stationsvägen 38   Tel 0455-33 77 33
 373 42 Rödeby   rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se
      www.svenskakyrkan.se/rodeby
      Facebook/Instagram: Rodebyforsamling   

 Kyrkoherde    33 77 31, mobil 0703-37 79 93
 Wictor Wallin    wictor.wallin@svenskakyrkan.se    
 
 Komminister    33 77 30, mobil 0703-37 73 39
 Linda Allwood Lernå   linda.allwood@svenskakyrkan.se    
 
 Diakoni    33 77 32, mobil 0703-37 73 54
 Carina Andersen   carina.andersen@svenskakyrkan.se

 Assistent    33 77 33
 Diana Pettersson   diana.pettersson@svenskakyrkan.se

 Ekonomiansvarig   33 77 35
 Eva Karlsson    eva.karlsson8@svenskakyrkan.se

 Organist    33 77 36, mobil 0703-37 78 42
 Erik Karlinius    erik.karlinius@svenskakyrkan.se
 
 Församlingspedagog   33 77 37, mobil 0709-11 77 37
 Moa Arnberg-Håkansson  moa.arnberg-hakansson@svenskakyrkan.se

 Barnledare    33 77 41, mobil/sms 0703-37 75 21
   Sofia Palmgren och Carina Andersen 
 sofia.palmgren@svenskakyrkan.se, carina.andersen@svenskakyrkan.se

 Kyrkvaktmästare   33 77 40, 33 77 42
 Kristian Melkersson, Magnus Fredriksson, Bo Jonsson, Herman Elofsson
 magnus.fredriksson@svenskakyrkan.se, kristian.melkersson@svenskakyrkan.se 

 Kyrkorådets ordförande    
 Göran Karlsson   0733-74 38 03 

 Kyrkofullmäktiges ordförande
 Siv Majing    0729-21 10 13

KONTAKTUPPGIFTER
RÖDEBY FÖRSAMLING


